
Technický list

TextFlow 12

Pracovní rohož úhel délka 91 cm, Černá, Úhel: 45stupeň

Údaje o objednávce

Artikové číslo 964556 45

GTIN 662641856585

Třída artiklu 96C

Popis

Provedení:
· Rohož pro průmyslová pracoviště s uzavřeným protiskluzovým povrchem.
· 13 mm silný materiál má vysoký ergonomický užitek a a protiúnavový efekt.
· Flexibilní nástrčný systém dlaždice 91×91 cm, vnitřní úhel (45°) a vnější úhel (22,5°)

umožňují optimální přizpůsobení okolnostem na místě.
· Flexibilní řešení hran umožňuje vnější a vnitřní hrany.
· Neklouzavost R9 dle DIN 51130 a BGR 181. 100 % směs přírodní gumy pro všeobecné

použití.
· Bez těžkých kovů a silikonu, jsou proto vhodné pro lakovny.
· Bez DOP, DMF substancí způsobujících rozklad ozónu.
45° vnitřní úhel dlaždice 4,5 kg, barva černá. 45° vnitřní úhel dlaždice 4,5 kg, barva černá.
Vhodné pro:
Krajová lišta č. 964558 vel. 45 je vhodná pro pracovní rohož č. 964556 vel. 45.

Technický popis

Úhel 45 stupeň

Nástrčné ano

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Hmotnost 4,5 kg

Povrch Protiskluzový povrch

Délka 91 cm

Vnitřní úhel 45 stupeň

Materiál Směs přírodní gumy

Tloušťka 13 mm

S bezpečnostními hranami rozšiřitelné

Ochrana proti uklouznutí podle DIN 51130, BGR 181 R9

Označení výrobce Skywalker HD Curve (black)

Komfort při stání Protiskluzové

Komfort při stání Izolace (teplota)

Komfort při stání Proti únavě

Ochrana proti nárazu Podlaha

Vlastnost materiálu Není odolné vůči oleji

Barva Černá

Druh produktu Pracovní rohož

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 21:10 2/2


